

(สำเนา)

ประกาศ บริษัท ขนส่ง จำกัด  
ฉบับที่ ๑๘๒ /๒๕๕๕  
เรื่อง สอบราคาจ้างจัดทำแผงเหล็กกั้นจราจรพร้อมป้ายจราจร  
บริเวณโดยรอบสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

ด้วยบริษัท ขนส่ง จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างจัดทำแผงเหล็กกั้นจราจรพร้อมป้ายจราจร บริเวณโดยรอบสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือ ห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าเสนอราคากับบริษัท ขนส่ง จำกัด
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ บริษัท ขนส่ง จำกัด ณ วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดรับฟังคำชี้แจงในวันที่ ๙ มกราคม ๒๕๕๖ เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร เพื่อรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม โดยจะต้องลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน หากไม่มารับฟังคำชี้แจงในวันและเวลาตามที่กำหนดไว้ ถือว่ารับทราบและยอมรับรายละเอียดที่บริษัท ขนส่ง จำกัด แจ้งให้ทราบแล้ว และจะถือเป็นข้ออ้างใด ๆ มิได้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๕๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น. ณ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป

/ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสาร...

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒๐๐.- บาท ได้ที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ระหว่างวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ [www.transport.co.th](http://www.transport.co.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๒๙๓๖-๒๗๘๔ , ๐-๒๙๓๖-๒๘๕๒-๖๖ ต่อ ๔๒๐ , ๔๒๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม พุทธศักราช ๒๕๕๕

สมบัติ นະนุณา

(นายสมบัติ นະนุณา)

รองผู้จัดการใหญ่ฝ่ายบริหาร

สั่งการแทน กรรมการผู้จัดการใหญ่

สำเนาถูกต้อง

เอมอร ภูทับทิม

(นางสาวเอมอร ภูทับทิม)

รก. ผอ.กพด.

## ประมาณราคาแผงกันรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง	สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)
แบบเลขที่	รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	<b>สรุปค่างานปรับปรุง</b>		
1	จัดจ้าง เป็นเงินประมาณ	420,510.00	
	<b>∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>420,510.00</b>	
	<b>(สี่แสนสองหมื่นห้าร้อยสิบบาทถ้วน)</b>		

บุญทล นายศิริ

(นายบุญทล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์

(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)

หัวหน้างานอาคารสถานที่

จตุพล แสงสวัสดิ์

(นายจตุพล แสงสวัสดิ์)

ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

# สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	ประเภท	แผงกั้นรถยนต์
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	14 พฤศจิกายน 2012

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษี 7.00 %	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดจ้าง	393,000.00	27,510.00	420,510.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			420,510.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ ( สี่แสนสองหมื่นห้าร้อยสิบบาทถ้วน)			420,510.00	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

ฤกษ์กุล ฉายศิริ  
 (นายฤกษ์กุล ฉายศิริ)  
 ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์  
 (นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)  
 หัวหน้างานอาคารสถานที่

จตุพล แสงสวัสดิ์  
 (นายจตุพล แสงสวัสดิ์)  
 ผู้ประมาณราคา

\*หมายเหตุ\* ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

ประมาณราคาแม่กั้นรถยนต์

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายจุฑพลแสงสวัสดิ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ครุภัณฑ์จัดจ้าง		ครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>สรุปงานครุภัณฑ์จัดจ้าง</b>								
1	แบบที่ 1 แม่กั้นรถยนต์ลักษณะตามแบบที่กำหนดให้ด้านหน้าติดตั้งด้วยแผ่น เหล็กอาบสังกะสี หนา 1.2 มม.ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพทาว 5 ปี ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกล่องขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว	1	ชุด	11,000	11,000	-	11,000		
2	แบบที่ 2 แม่กั้นรถยนต์ลักษณะตามแบบที่กำหนดให้ด้านหน้าติดตั้งด้วยแผ่นเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.2 มม.ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพทาว 5 ปี ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกล่องขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว	2	ชุด	12,000	24,000	-	24,000		
3	แบบที่ 3 แม่กั้นรถยนต์ลักษณะตามแบบที่กำหนดให้ด้านหน้าติดตั้งด้วยแผ่นเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.2 มม.ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพทาว 5 ปี ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกล่องขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว	2	ชุด	12,000	24,000	-	24,000		
4	แบบที่ 4 แม่กั้นรถยนต์ลักษณะตามแบบที่กำหนดให้ด้านหน้าติดตั้งด้วยแผ่นเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.2 มม.ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพทาว 5 ปี ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกล่องขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว	10	ชุด	12,000	120,000	-	120,000		
5	แบบที่ 5 แม่กั้นรถยนต์ลักษณะตามแบบที่กำหนดให้ด้านหน้าติดตั้งด้วยแผ่นเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.2 มม.ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพทาว 5 ปี ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกล่องขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว	3	ชุด	12,000	36,000	-	36,000		
6	แบบที่ 6 แม่กั้นรถยนต์ลักษณะตามแบบที่กำหนดให้ด้านหน้าติดตั้งด้วยแผ่นเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.2 มม.ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพทาว 5 ปี ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกล่องขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว	1	ชุด	12,000	12,000	-	12,000		
7	แบบที่ 7 แม่กั้นรถยนต์ลักษณะตามแบบที่กำหนดให้ด้านหน้าติดตั้งด้วยแผ่นเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.2 มม.ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพทาว 5 ปี ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกล่องขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว	3	ชุด	12,000	36,000	-	36,000		

